お客様 各位

外為インターネットサービス「ログインまでの流れ」の変更について

 いつも当金庫サービスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

 今回、マネー・ローンダリング及びテロ資金供与対策強化の観点から、ログインまでの流れが変

更になりましたのでお知らせいたします。

 なお、本サービスのログイン後の操作方法等は変更ございません。

１．対象サービス

外為インターネットサービス

２．変更内容

ログインいただくまでの確認事項として、下記①、②を追加表記させて頂きました。

① 『「外国為替及び外国貿易法」にもとづく銀行等の確認義務履行に関するお客様へのお願い』

② 「外国送金依頼書 ご記入に当たっての注意事項」

つきましては、各事項の内容をよくご確認いただきますようよろしくお願い申し上げます。

３．サービスのログイン画面に入るまでの操作手順

【別紙① ログイン方法のご案内】をご参照ください。

４．お客様へのお願い

昨今、「マネー・ローンダリング及びテロ資金供与への対策」として、外国送金に関する確認

事項が強化されております。

今回のログイン方法変更はその一環であり、ご利用いただくお客様には大変お手数おかけい

たしますが、本趣旨をご考慮いただき、ホームページに記載されている内容をよくお読みいた

だき、各確認事項について了承いただきました上で本サービスをご利用いただきますようよろ

しくお願い申し上げます。

以上

【資金証券部 外国為替課 TEL:03-3742-0634】

【別紙　①　ログイン方法のご案内】

①さわやか外為　インターネットサービスの画面にログインします。

②「北朝鮮・イラン等への規制祖措置に伴う確認義務の履行について」をお読みいただき、
　　該当しない場合は、「該当しない」をクリックします。

内容をお読みいただき、該当しない場合は

「該当しない」ボタンをクリックします。

「さわやか外為インターネット

サービスにログイン」の

ボタンをクリックします。

③『「外国為替及び外国貿易法」にもとづく銀行等の確認義務履行に関するお客様へのお願い』
　という画面に遷移致しますので、内容をよくご確認いただき、了承いただきましたら「次へ」
　をクリックします。

※今回から

新しく追加されました。

内容をお読みいただき、ご了承いただき

ましたら「次へ」ボタンをクリックします。

④「外国送金依頼書　ご記入に当たっての注意事項」という画面に遷移致しますので、
　　内容をよくご確認いただき、ご了承いただきましたら、「ログイン画面へ」をクリックします。

内容をお読みいただき、

了承いただきましたら

「ログイン画面へ」をクリックい

ただきます。

※今回から

新しく追加されました。

⑤外為インターネットサービスのログイン画面へ遷移致します。
　「ログインID」「パスワード」をご入力いただき、サービスをご利用いただきます。

「ログインID」と「パスワー
ド」をご入力いただき、

サービスをご利用いただき

ます。